
         2024 年 10 月 21 日 

お取引様各位 

                                

              〒252-0303 

                    神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2 

                                                        サンシティビル 5F 

              

 

R2450 カリナン PRO-10X 受注再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、受注を停止していた R2450 カリナン PRO-10X につきまして、本日より受注を再開

したことをお知らせいたします。 

⾧期に渡りお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと謹んでお詫び申し上げま

すとともに、今後の販売にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【販売再開 対象製品】 

 

商品番号     商品名  

R2450     カリナン PRO10X 

以上 

           

 

                     <お問い合わせ先＞ 

                      担当：国内営業部 渡邊/野村 

                   TEL：042-816-5007 

  メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp 


